2019 年 10 月 15 日

各 位

株 式 会 社 鶴 弥

代表取締役社長 鶴見 哲

陶板壁材「スーパートライ Ｗａｌｌ」

ランダムな大柄が特徴の新色追加のお知らせ

この度、当社製品の陶板壁材「スーパートライ Ｗａｌｌ」におきまして、カラーバリエーション

に 2種類の新色を追加することとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．対象製品名

「スーパートライ Ｗａｌｌ」

２. カラーバリエーションへ新色の追加

高い耐久性を持つ壁材として好評を頂いている「スーパートライ Ｗａｌｌ」に、焼き物なら

ではのランダムな大柄が特徴の新色が加わります。

従来の 9色展開に、「水面
み な も

（茶）」「水面
み な も

（白）」の 2色を追加し、全 11 色のカラーバリエーシ

ョンとさせて頂きます。

なお、今回はプレーン柄のみの対応となります。ワイドボーダー柄、ディープボーダー柄は

従来通り 4色展開とさせて頂きますので、ご了承下さい。

３．実施日

上記新色（柄：プレーン）は 10 月 15 日より発売とさせて頂きます。

※受注生産となります(納期目安 30 日間)

４．本件製品の詳細に関するお問い合わせ先

営業企画室 陶板推進担当

TEL：0569-29-4699

FAX：0569-28-5566

E-mail：eigyou-kikaku@try110.com

以上

水面
み な も

（茶）

販売・価格に関するお問い合わせ先（営業企画室）

TEL:0569-29-4699 FAX:0569-28-5566

入出荷・受注・在庫に関するお問い合わせ先（業務部）

TEL:0569-29-2311 FAX:0569-29-2881

水面
み な も

（白）